АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа ((город Дагестанские оrни>r

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,t rioT(,i :l, )) р/ 2О &/ г. Nо tl{

об рвержден ии плана фина нсово-хозяйственной деятел ьности муници пал ьного
бюджетного общеобразовательного учрежденияlr t<средняя общеобразовательная

школа Ng 7D городского округа (( город flагестанские оrни>r на 2020 год (рочненный)

Во испол нен ии поста новлен ия администрации городского округа (( город,Щагестанские
огни> ат 29,о7.11г. Ne394 к Об утверждении порядка составления/ утверждения планов
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений городского округа (
город.щагестанские огни>, администрация городского округа (городflагестанские огни>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,УтвердиТь пла Н фи на нсовО-хозя йствен ной деятел ьности мун и ци пал ьного бюджетного
общеобразовательного уч реждения ксредняя общеобразовательная школа N9 7)
городского округа (город,Щагестанские огни> на 2020 год( уточненный), согласно
приложению.
2,разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа (город
.ЩагестансКие Огни>, на официальном сайте www.Ьus.яоч.ru и опубликовать в городской
газете.
3,контроль за исполнением настояlцего постановления возложить на заместителя главы
администраци и городского округа ( город .Щагеста нские огни > Бабаева Ф.А.

Глава администрации городского округа
(rород flагестанские Огни> И.Алирзаев

:'-..
J.jJ:
-:с,?-1
F^*с=
iёz=Эa:----=ýх_!J-л.

(9

=чл-::а,^.Э-d; v;л .i
=aт-jaD-ý,-х
j !чx9lU оъa спrDЕ * vъ Yб
= л 19
ч!+

лrý

CD+

tЧ
9*--ocD

7л

ý,:
Ё
ъ*

]fо
l
Ф

д

U
Ф-
о
l

F

о̂
"б
rDн
;аý
оoltrz
Q .<' I]Uыi,
9lEH

х,tr:Рфдд
9ЁРРtJ,р J н
Ёй1 Ёi
tъF|TrhЁtч
йЁ/>
*9iлй о\о._ ] х лw!чч*цtw

NJH * -оЁ а iчФ; хY=ý а
Е ýcj Чнgл*

^ч Кý(ч о ='(а|i\JryEJ9€8d
Ёб-gtгл9^Е:ц
нdаБLwу
Н. о ý iT{lчл-lЗ Ф}чч =t:t,] й Ll]р!dSо

л U J
^Ёfovt:

15 ч F.]чдч
Lц-FYlл
ЕЕ орслЕ н 'acD cD Ёl
оЕ|<i
рSа
о

Ф

Б у ы <F
^

<U) оо Еп =
j-'ч

О o\-.j х iЕul{.=оЁýл<,JяцY.y-i(:Ef;
-лfЕiy-l '9lt х to эх 8 бЕ qgi ё trб Е,Е\о dr]лЯ Ён =Yё б
Е ЭЕ9g,9DчgБё.ь"lr:t=
J-] оvв)йлч=tъ:ryJ

S 9хý ЁБдыл
9HU

-l чо, н
j= EJ cD

! л

. 9яa)=х
Е ;я]<чн sýхVЁý -Фо,:i=
л,dgу л *.rYo
Е Б(DJi хчч 9дF dБ(rOX;,лн

U \ух ч:Е
* ý) i,d

wа:
эЁ
9н

(Jl
Lal

цJ
оо

и

tQ NJ аО в (,rr ооц)оtJýооо
t\)юý UJl-ооФо oolYФUJоо Ln:-

8 u., N,)

OtJ

с-

Ф

с
Фч

ýýЕЁЁЁЕЁЕЕЕ аýgЕ ýЕЁЁ Е iEгБ в Е б б Ё Е Ё Е Е ý Е Еъ Ё Б Ёъ з 9 я= Ё

Ё ? S 9Е Е g Е g Е ý З а Е н в ъ ý ý ý Е ; ЕЁ о s:Eб Е Х g о о Е Е Ё'l х : ЁЕ ] Н т ср

€ЁЕ Ё я Е,э ЕtЕЕЕ ЁЁ Ё Е Е вэý Е ъЕ
Ё ЁЕёЕЕЁЕНЁЁЁЕfi ЕЕёЕЁЁýЕ

Е ЕЕЁ=ёвёЕЁЁЕЁЕЕýЁЁЕЕа-

Е Е з :t ЕЁёЕЕ€Е ЕЁýЁЕЁ;ёЁ ;
ý ЕёЁЁЕЕЕЁЁЕЕ=ý;*ЁЁЁЁЕ Ёi F=ЕЕЕЕЁЕЕё ýЁ ЁЁýЁя Ё
= -iU:гýtгЕ!л- ХЁ ЁБ]r-

ЁЁЕЁЁЁЕЕваЕёЕЕ}ЕЕЕЁ

ЕЕ*ЕЕЕЕЕýЕЁЁЕёЕЁЕЁЁЕ Ё ЁЁЕs* ;Ё аЁ EgiIg ЕЁ : ЕяЦцЁ Е\п ЕЁ ЁЕЕп& ý

а Е ЁвЕЕЁ i Еý аЕ;Еý ýý ь лчsýF Е ЕЁ ЁiЁýЁ Хý а i*.= Е ЕЁ Ёа=:Ё чý, Ё Ев*= :; Е вЕЕi 3 аа Ззэ*ЁЁ Еv,.]зд

Ё Ё *ЕЕЕ э :Ё ЕgЕiЁ .:ч Ё ьЁЕ ё :а цЁЕ:j t F+{tгаЕ х :*i ё ;5 ёЁiЗЬ ё
= : Ешs R ЕЁ Бd;=Б 9рЁ нЕеЕ, ЕЕяЕЁg5ёЕ Ё Еiё з Е,; €ЁхЁа ЕЕ Ё ;sЕ ý ],a ý:зъi Е
= .ý( о Ф€ bi

=
ь gрi g ЕЕ ýЁЕЁЕ Е

Ё Е з а Е яЗ $fiЬЕЗE*ýgEод}rз Б g Е ý Э еýЕ:€
а Е Ё Ё Е ЕЕЁ€х
Н Е Е З g ЁýЭЁ€Ф с = Х й л -о*:с lr * б ж Б ;gLЁ Е i е Е Eti
; Н Ё Е :ЕЕЁ Е Б ts:gý(;=.DwЕ9Ёg,3Ё

ot]tJNJс)()еЕ9ь88Ёыс: }r}rЕ; я FЁ Ё
t*цнББвЬ;Д-=:;q й е€tj6 ý о Ёtstsl ýч,о Е ý;iоrýýO-лйъ Ё8 Б;
х х е Фqz З.<р*Еяо

ifrл

ъ g,Ё Н gý.'
УбтЭlэ;
сЁ=й@х
-лw>ццF\у Ё Ё
ýJ1,6хёх
(yHU

лiwь9
vф

ELбЁх ЕЕЕ ЕчýэчБ
хii!А=ч9",ч>Ё7iaDЁg!ЕtЁдл *

ь:Е?Ё
.D}l

ФtsЕ(rх
Uч9Fн+ýонасDч
J*
Er+
9
р1
9

н

Ф
9

нрl

й
нр

о

р
Ф
о
l

ооч
Фо
l

Фl
н
Ф
FJ
tэ

оо
l

2lo'

н

лý
t.J

tJ
а

о !-rto лUls a ф
9--ýл1 яЕF
) ! (u л н

w*ýл
Ф t lj }:
Jtал<Ё
(D*i_!l.
ЁлrFJ
U,д*-ччs(ED о
а9оSсо _аj(D :<.б }: J]
:fcD р
йFс)
лqЕ

wSФ
F
оЁ,

uJ NJ

2
lo'
Lal{
t-)
о
Ё]

\о

ýь
ý-

2
lо'

оо
о'\
о
l

Ual
:л
гJь
оо-Ё]

ol
Фоо

-Ч v/

_ocDý

6 9.?

€ аiч,б Ф,] aD lf
оэьF

^ц*о}е!
'алv

У o,otннт
J=l Ф}]gа.х
.d я'qсЭxi1

(J ý) -яцояЕо,
оЁбF]ý)U
.cbol
vEP

yt!
,-., aD
бl{И

о
!

t

Z

(,

А
!9l
tэ
F1

Ё
ЁЁ
9Е
El-
l_
Фol:
lrt
Ф
а-"i
(э
Е(

оLi
a

l|d
(D
olýЁ
Ф
Е
3ýчо
iч-

Фр
iJ'рЕ

оol|6
р
(л)

tЕ
ýенФЁй
Et
х
rб

ё
t9
3
3
ф
р
i

оEl

ol
н
Фaо
оо

ЕЁ

о
а

ol
Ф-
о,d
Ф

Фa

оЁ
Еоaо
оol
-l-tо-о
ol
р(ý
ЕЁý
ЕýЕ
кй

о

2lo'
-laоFo

но
,ý
*l

|dчaр
-1

ld
он
}iр
l
Фо
F]ý
о
7(

Ф

,1

ý
!с
tЁ
i
}е

о
F]о
)q

оо
tЁ
ФЕ
ЕФ

о
ФЁ
ý
Ф
Fl
rб
р
}r
Ф
Ф
tЁ
ЕЁо(р
роlо
tr
Фо
F]

ФJ
ts
ФоЁ

ФоЕц
Ф
tЁ
н

ф
ФЁ
rd
ý

Ёо
Ёо
Ё
ý

,d
о
F]

ЕЁ

хр
ц,
F0

ý(

о
о
оЁоý

6)
}rо

tЁ
сгiч

ý
л\J
orЕ
l-r]t
t9st
хр_9р
,?,

J
tэ,tJ
tslЁаЁEr:
l
aъЕ
d

i

-,\JtDх
J.t
Ф
=*
lll
Е

хо
ý
(Dо
F]
t!о
оolч
р
о
lr

хоЕ
tЁ

йо
о

2
lo'{
:,
PJ
оrб
}rохо

F]

олЕч
-1
!о

F1
о

}r
}r
F]
ФоЁ
ол
(э

о
Ё1

Еý

р
(-лl

к)

\о
а
i\)
N)

Ф

ЕЁ
Ф
F
цJч

о
Е
rdч
(D
в
ц)
9l

л
роо

l

л

cD

Fl

F
ЕЕ
ч
Ф
,ц
}r
Ф

ýЕ
90ol
Ёр
ФЁ
о\
ý,.)

ФнрEj
оEl
р

о)

ýх
s
3
Ф
б
:t
Ф
tЁ
о
ч
Ф
Ф

,+
ý
рнý

ч
б
в
ý,l
Фa
lo
ý
5

3
Ф
о
Jl
bJý
чл
..]
Ф
Ф
ý(

7ý

р

р

ч
ё
лр
F]оa

б
I

о\

Ф
о
tЁ
Ф
р
or
Фq)

л
ЕЕ
Ф

ý
2(рF

о
ý(
,ý
р?|-
Ф!
rб
ýý

I

t9tJ
Ф

t0
Ф

^
pD

о
tЁ
tЁ
о
ч

=,d

цf,
Фоо
о
ý9

сгi

и
3
clър(,
ЕЁр
ýФз

I

5(,

Ф

Ф

о
о
Ф

3
JЕо,+
Фоо
ц

р
и
й

оolFd
р(.J
о
ф
Ф

Ф

I

,\о

Ф

о
Ф
a,

?lt
еЕ
Ф

ý
Е

lЁох
ý
Фо
рЕ
ol
ро
uJр
olrd
ро
u)о
Ф
ý)Ёо
ни
о!
ч
rз
Фу
Ф

ч
,а
Е
3ý,6ч
Ф
FiоЕ

о
-
tоо

ч

}rEJ

Ft

лý
о
cD

ýр
ýоЁ
ф
Ф
ооо
с
(э
JоJ
tЕ

ý
о
Ё'оФol
ЕЁр
ýЕ
3

а(т
}](т,d
ýD

Е
El
х
!
оч
}rр'боЁ
ЕЁ
Ф

Er

х
olrd
р
u)

t0рlФ
Jй
El
х
оЁр
Енр|d
l
tЕ

о

!

+
cDоо

l

у
Ф

ol
Фо
Ф

Еdр
ФЁ
х
р
ч
ч
(,

(,
}rо

ЕЕиЕч
р
ts

хо
F

I
Ф
S
3о
Ео
Ф
Ф

sо
эо
Фg,
Ф
оь
:0

S
:a
S
зо
Ф

Фо
Фа
9

т

Ф

s
ФЕ

Ф
Ф

е

оо
g\

Ё
Ф
L,

()
(i)

о(1
_{
0J1осд
oJэ
(,)
-.|оs
зо
(,)
-.|Е

д

ft

ý
*,s
зо
Ф
s

ооо
('l
о

@о
Фа
9

S

о
(,,){
о,JоЕд
о,
!
(,)
_{
оs
зоо
-{с

Ф

Е

Фо
Фао

Фýх
д

Фg
о
Фх
s
Ф
tr

т,
ý)
Iоо
@g
Ф

Sтs
Ф

т
Ф
х
т,
z
Ф

тдg
Ф
Е
о)

аs
u,
о.,Еss

S

Е0

-
о.'

оЕ
Ф{
oJх

ýа
Ф

9

Iтоо_{с
ао

з

х
Ф
I-о(1
_{
Е
fо

о
о1
:о
u}
о)
-{о
с
a){
Ф
о,

о
о\
I0
tt'
Ф
l!5

Ф
д,

gE|
п
Ф

*

т
I
oJ

(л)ýр
u|(л{
0о
tл

.l
з
з
ý,

{"гl

J
о
о
цl
Ф
-|
Фýs
ФsЕ
qt
доо
trо_l
о
ооа{о!ts!

л
Ф
ц,
Е
Ф
Ф
6
!

т,
Ф-,\
Dод

Dq)
д
Е
Е
Ф

S!
!
ý,

JэооS
Ф
D-
о
6
о
7
Ф
!,

6

оFт,
ý)
цl
Dоlодs!D

ý,

* Е
ý,

t\Jо
!

э
Tl
Ф
D
Е
Ф

Ф

6
Е
о

д
tr
ý,
т,!

D
Ф
Ф

I\)оNр
.l

ооft
о,
Фl
Ф,
S!

q,
д
Ф

оо

{{
0о
о1ýо
чl

N)ý(Jl
ц)(о
(л
0о
о)

роо
_ооо

uJ
N)
Lr)
NJ(л
to
Фр

о
оо

о
оо

9оо оо
ооо

о
оо

ооо
о
оо

l
ý

=

Э]a lл;
=1

о
Jч-

,-1 l

:F

J (-

в9
Ё

F
l/

>ч
Е='cD
оЕФ*
"Ё

ts
l_(

aъ

(,

i(э
Ei

i

,ý?

tD

Ф
F

ý.J

Ё
l,J
b.J

Фо

Ф

,л

Е

лЕжл-Еlлуrяч .- х .._ФFЁri99Еtл?Е ].i

ЕЕЕЖl
iq Е l t< 9

Е Е,Е ý,

Фz

tl

ol

о
l

оJ

ta

а
Ф
а

l

t

а
Ё

а
Ф
i

l
?

о
h
Ф

ý Е fi ý тё $ ЁЕ Ё

Ё Е:

,
Ё iё Е

Е Е
Е

i ý(
=

*i- -Е = Б,aч.-ý =i
Е Е Ф я.9
=: daёl
хЕ ЕЕ
ц р ti Е
!чil

=.F ЕЕ ý
Ёт

YiP|t iJr
N|!

о
tъ
}rа
tJ

ol
9J

Ф

а.рýgtЁýFз *

!ЁЁгаЁЕЕЕЕ
U-iE-L:v*

N Бб@ i']- оор\'

оl

N

о
Фa

,х

ý UJ t\)

ýоо (, t9 х

UJ
ц)
ц)
оо

х х х

(/.)
(})
UJ
оою

х х хх

х х х х

х х х

х х х

=
t r.

^ - - : a_ *

j__-::iт-,/э

_. == Б Б ; t - <

=2С,==ý/сС---]-i:_*:ёэ=ёif;..
l_'а-t:ЁG=-/ф,-=-т -л-;+-1.,

x ;-
х

:

оч
9lсs

=

ао

х

х

х

х

I

Е ýЕьх Бс< х, хь
о

о

vJ+лЕ

с t tёЁ
tJ лr w а

.rё€ Ь Еw-*J-9*

Её Ё Еo\
^XUл

JHH
" U tiЕЕЁ

9-9lý
'эGG,Ё

-uw-р9Е=
-

д 9 Е

ý=.Jx(,о<"р=Ф
.Е о -*Jý rЕЛr
lдЕiдzGсг

о

i= я,:= _ý
-9tцwPvjH
J-л-i

cj;=ýх й< х
СDц+

*=
оы:Еid

!EEsoQtr:Ec
ЧQгЕ;!9=ý9

=
\, лr"9tчЁ

+иtг
!!цлUF
"ФФj

i] н
н

lj=?

=
=чijФФо+aD=

l=
F-

7i

a.о

Ic>
=.,х
z -.,i :i

о

rd
d

Фь
ох
н

Ф

(л

ol
ону
он

tJ,,
',

lJ
IJ

г*)
Lлl

гJý N)ю
о\

a.J
I.J

NJ

t\)
t\) NJ N.)

оо

х NJýý
t9ý
N)

оо(Jl
N)

оо(/,
UJ

оо
ч) оо(J,

t\)

uJ
t\)l.J

NJ х х оо

(}J
\]

ý
UJ

ý
t9
v

tJю
lJ[)

uJ
(л
I\)
t\-)

(r){
д
ц)

ý
I\)ю

N)ю
ц)

U-)

(л
NJ
tQ х х

х х

х х

х х

с
х

='2

l-с

l

/

]

i9 сj

=^оо
;Ф_vH

,-

Б
ol
l
ýq

а
-

чý
9=
lxts
(э

Ф

- * ц
:,

Q;l
'ао.сDgсgФх
л

Ё

Ф

ч
Ф
l

Ф

о

а
Fl
рЁl
л

а--
9 J

G=
*о
:ФньР(э

Ё

--v*
aлL:

Р=э!=
Б;-<лп-=
дrU}J

ё;*Б
Ёх3=
+нлрoolЁ,о
оtЁ

a.

!rЕ=хоачх=
Бь!D
]=Еcj*-

о
G

БзЕо

Ф

ос!J
чФН

d Бч}]o.l
l

Ul ý
N)

ý -ь (})
гJN) ?\

х
-wц!tsлtL;i,I!rЁРл-
АЦлсiUrZaPtb
Ёилqн

х х
х ItJýý

NJýý
N)ýýх

ц){ tJ-){
+! *хý i:'рэ
ýхФ

ý ýý
Фý.!

рф
Ёd,r
йЕь.l

о
ФF!

(.J

ч
л

о
о

ý ýý

g? т
iJ
-рё
ёхФ

о
ФФ!

!9-.(

!a

z

ё
Ф

о

l
Фlо,l

ё

еý

z
2lo'ýý

I

(JJ

Цj.l
ЕЕЕР

о-? п
iЁ мг_Фэ
-l]]ц.;ёхэ

ФФrt

ý.].(

Фý9,1
:*р

о

l
нЁ

цф
?=
2а
ýa tlNa aъ(JJЕ
LФ

э

ol
z
z
Б

ýэ
r,]

t9о
N

а

р
9J
t9

(<

ч
,.i

р
or
Ё

q<
а
,]

ч
о\

а
l

аl

ч
N
q)

ý

о
Ф

qJ

l

-r.]
/ъ

(л

a
tD

!rl

-tl
L

l

cl
l

E
l

р
bJ

NJ

bJ
ll

ох
}-

zl

9J

l

ý

G
F

о

?

Ф

tD
J-]оi

|-
х

tъz
tъ,r

Ф

а

'.\

-
7
?

ol

а
l

ё
Ё

ч
N

оt
Ф

I

l

!r
Ф

tъ
*Ё:

ь.)

t\)

-

7

l

о
F
ц.

цо
(в
a'q
2

о

о
F
ц
н
ь4
Ф

-g,

о
р.

до
нц

Ф

лЕ
>lOа.Е
Otr
-о(JcJ
tiaо(в
ь4 ЕJо
Ь-t цL

Ati

ц

й\aд

дь
lч

ь
.ol1

U

tдчз
д
q
о
tr
Фq
,fl

доЕ
о

ч
д
,=i
,ý,l

l

Ф
ф

\оь
q]

Fr

2
zь
U

?а бll-9
ц
\/

о

aа ý бl

о

ё)

Ф

о

q)

Ф
2
Ф

ф
N

ь
Frq)

F
Q

с

lrq)
t.)

rv)Ф

хчя

Ё р'Бd:tsEr=9

Ф'эО
Есý9

БrлЕЕЕ
ф эN\-iач

ЕЕй

U6#

хýоt

д ьrл

2э=

\э.j:

cJ

} -
(э

ф
Ed

tr

F(J
aJ

э

lr
q,)

F

Ф

э

;

!rl
lл

чq)
з
aq

Ф

Ф
2

'+

,sяf. i*ч'.-. ' -- \